
Wręczenie nagród w konkursie "Solidarna

Szkoła"

Znamy już laureatów konkursu „Solidarna Szkoła”, organizowanego

przez Fundację Świętego Mikołaja w ramach programu „Stypendia św.

Mikołaja”.

Znamy już laureatów konkursu „Solidarna Szkoła”, organizowanego

przez Fundację Świętego Mikołaja w ramach programu „Stypendia

św. Mikołaja”. Przez przeszło pół roku uczniowie i nauczyciele z 

ponad 200 szkół z całej Polski walczyli o zwycięstwo organizując liczne

kwesty, loterie i inne formy zbiórki pieniędzy. W sumie w czasie trwania

konkursu zgromadzono 38,5 tys. złotych, które przekazane zostały na

stypendia dla zdolnych uczniów z niezamożnych rodzin. Laureatami

konkursu „Solidarna Szkoła 2012” zostały cztery placówki

edukacyjne, którym udało się pozyskać najwięcej funduszy. Ponadto,

przyznano również 4 wyróżnienia.

Uroczysta gala oraz wręczenie nagród odbyło się 27 listopada w

Muzeum PRL w Krakowie. Tytuł „Solidarnej Szkoły 2012”

otrzymały:

-Liceum Ogólnokształcące w Krościenku n. Dunajcem



-II Liceum Ogólnokształcące w Sanoku

-Szkoła Podstawowa nr 68 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w

Krakowie

-Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół Publicznych nr 2 w Ustrzykach

Dolnych

Oprócz czterech nagród głównych przyznano trzy wyróżnienia, które

otrzymały: Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w

Biłgoraju, I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki we Włodawie

oraz Gimnazjum nr 1 w Przeworsku. Natomiast specjalnym

wyróżnieniem za zebranie największej kwoty poprzez pozyskiwanie 1%

podatku od darczyńców nagrodzono Liceum Ogólnokształcące im.

Piotra Wysockiego w Warce.

Program „Stypendia św. Mikołaja” został stworzony przez

Fundację Świętego Mikołaja, by budować więź między uczniami i

absolwentami szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz

ponadgimnazjalnych. Celem projektu jest zbiórka pieniędzy na

stypendia dla zdolnych uczniów, których sytuacja finansowa

uniemożliwia rozwijanie talentów i umiejętności. Absolwenci i

społeczność lokalna fundując stypendium w wybranej szkole,

dają ich obecnym uczniom   szansę – na dalszą edukację i

spełnienie marzeń.

Dowiedz się więcej o programie! Wesprzyj zdolnych uczniów ze

swojej dawnej szkoły!

http://stypendia.mikolaj.org.pl/

